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JUBILEUMSFIRANDET FORTSÄTTER 
Verkstadsklubben fortsätter att fira sina 60 år. I april bjuder klubben medlemmar 
med familj på bio. Verkstadsklubben hyr hela Sagabiografen. Vi kommer visa två 
filmer Die Hard 4.0 och Råttatouille.  
 

Råttatouille  

Ett äventyr om den ambitiösa franska råttan Remy, som drömmer 

om att bli en berömd mästerkock. Hans passion för matlagning 

gör att hela hans familj av misstag förflyttas från den franska 

landsbygden till Paris kloaker. Ett idealiskt ställe tycker Remy, ef-

tersom det ligger precis under den stjärnrestaurang som ägs av 

Remys kulinariske hjälte, Auguste Gusteau. 

 

När så Remy hjälper till att skapa en soppa som får fantastiska 

betyg bland världens främsta matkritiker sätter han igång ett för-

lopp som åstadkommer både förvirring och förödelse i hela sta-

den, men som gör så att han uppnår det omöjliga och får möjlig-

het att använda sin sanna talang!  

 

Die Hard 4.0  

En attack mot USAs samtliga datanätverk hotar att slå ut hela na-

tionens infrastruktur. Männen bakom attacken har förutsett alla 

åtgärder som myndigheterna kan vidta för att hindra dem, men de 

räknade inte med vad som kan hända när John McClane ger sig in 

i leken... 

 

 

Under maj kommer klubben att bjuda på allsvensk fotboll med Kalmar FF och i 
juni är det speedway i Målilla som gäller. Vid dessa tillfällen kommer antalet bil-
jetter att vara begränsade. En utlottning kommer att göras på de som anmält sitt 
intresse. Anmälningsblanketter och information om dessa erbjudanden kommer i en 
senare Hyttbyggare. OBS: Detta är medlemserbjudande till klubbens medlemmar, 
var beredd att uppvisa medlemskort när du hämtar biljetterna.  

 



Försäkringar vår trygghet. 
 

Livet är fyllt av risker. Bara genom att stiga upp ur sängen på mornarna gå ut i badrummet löper du risken att snubbla på en 

tröskel, halka omkull i badkaret eller slå huvudet i en öppen skåpslucka. För de flesta vuxna människor är risken att skadas ock-

så risken att förlora pengar i form av arbetsinkomst. Ändå kan man säga att ekonomiskt risktagande i stort och smått är det som 

livet går ut på. Praktiskt taget allt som vi företar oss kan också beskrivas som en ekonomisk risk. 

Vi skaffar oss ett eget boende, köper saker, börjar arbeta, åker till och från arbetet, utövar idrott eller någon form av hobby, kö-

per bil och åker i den, reser på semester, går ut och roar oss, bildar familj… och så småningom blir vi förhoppningsvis så gamla 

att vi behöver pension. 

Varje dag är vi involverade i en serie aktiviteter som kan leda till att vi måste lägga ut eller till och med förlora pengar. Många 

av dessa livets ekonomiska risker är försäkringsbara. Syftet med försäkringar är att det gör det möjligt för oss att leva livet utan 

att sätta hela vår hushållsekonomi på spel. Ändå är försäkringarna i många avseenden den mest undanskymda och ofta missför-

stådda delen av vår privatekonomi. Allt för sällan beskrivs och diskuteras försäkringarna som pusselbitar i en helhet som är 

central i enskilda människors och familjers hushållsekonomi. 

Försäkringar är en stor och viktig del av livet, mycket av vår hushållsekonomi bygger på att vi har försäkringar som skyddar oss 

mot alltför stora utgifter vid oväntade händelser. 

Visste du att det egentligen bara är en mindre del av försäkringsskyddet som du behöver köpa själv? De för hushållsekonomin 

mest betydelsefulla försäkringarna ”bara finns där” utan att vi behöver göra särskilt mycket mer än att vara bosatta i landet och 

ha en anställning. Om du är anställd, har du förutom de allmänna socialförsäkringarna  

också en uppsättning kompletterande försäkringar som din arbetsgivare betalar in premien för. Du får ersättning om blir sjuk, 

arbetslös, eller skadas på jobbet, ersättning till efterlevande vid dödsfall. 

 

Det är inte helt ovanligt att även människor som i övrigt har ett bra grepp om sin privatekonomi har ganska bristfälliga kunska-

per om sitt samlade försäkringsskydd och försäkringsbehov, det är synd, efter som det kan leda till missade ersättningar från 

försäkringar som du vet har eller som du inte känner till skulle kunna lämna ersättning, ekonomiska problem som skulle lösas 

eller åtminstone lindras om du haft en försäkring. Ta dig gärna tid att stanna upp ett tag och fundera på vad du har och inte har, 

det kostar så lite men är värt mycket mer än du tror. 

 

Stefan Ekström Försäkringsansvarig 

Verkstadsklubben Scania cv ab 

0491-76 57 67      

 
 

Förhandlingsrapport  
 

Missbruk av övertid.  
Förhandlingen pågår om övertidsuttaget i före-
taget, nästa förhandlingstid är den 1 april Klub-
bens uppfattning är att övertids inte ska använ-
das för normal produktion. Det ska inte vara ett 
normalläge med övertid. Med tanke på komman 
produktionshöjningar ställs frågan på sin spets, 
hur klarar vi de högre takterna utan övertid? Vi 
vill se åtgärdsplaner.  
Med i samma förhandling är också frågan hur 
beordring av övertid går till och hur information 
ges om skälen till övertid. Vi är också inne på 
rena arbetstidsfrågor som de tidigare mornarna 
och kravet på mer komptid i arbetstiden.  

Inarbetning vid jul och nyår? 
Med företaget pågår också en dialog om inar-
betning under året. Klart är att det inte blir nå-
gon produktion den 2 maj. Även inarbetning för 
kvällsskiftet dagen för midsommarafton är klar. 

Till semestern ska det vara klart hur det blir 
med övriga klämdagar under året.  

Rotationen i monteringen! 
En arbetsplatsförhandling kommer att startas 
om rotation på line 1 i monteringen. De anställ-
da anser att rotationen måste öka p.g.a. ar-
betsmiljöskäl. Med tanke på hur bundna våra 
jobb är och att arbetsmiljöverket redan tittar på 
bundenhet i monteringsarbetet är det med in-
tresse vi följer den förhandlingen.  

Löneöversyn 
En lokal löneöversyn ska göras på företaget. I 
koncernöverenskommelsen om vårt tvååriga lö-
neavtal var parterna överens om detta. En part-
sammansatt grupp ska analysera våra lönefor-
mer och löneläge. Parterna skulle också ta hän-
syn till de med ogynnsam löneutveckling. Detta 
arbete har nu påbörjats.  

 

 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Mattias Johansson     tel 65609 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 

 


